
静宁县妇幼保健院直播间设备采购项目

邀请文件

项目编号： GSJYR-2025005

招标人：静宁县妇幼保健院

招标代理机构：甘肃金源融招标代理有限公司

2025 年 1 月





静宁县妇幼保健院直播间设备采购项目

邀请招标公告

甘肃金源融招标代理有限公司受静宁县妇幼保健院的委托，

根据《中华人民共和国招投标法》、《甘肃省招标投标条例》等

有关规定,现拟对静宁县妇幼保健院直播间设备采购项目以邀请

招标方式进行招标，邀请企业从甘肃省阳光招标采购平台会员库

中选择与本项目特征相符的企业作为供应商，欢迎被邀请供应商

前来响应投标。

一、采购内容：

静宁县妇幼保健院直播间设备采购。（具体采购需求及技术

规格参数要求详见邀请文件第三章）

合同履行期限：自合同签订之日起 10 天内完成。

二、预算金额：68000.00 元。

三、投标人资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定,并

提供《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的

材料：

（1）法人或者其他组织的营业执照、银行开户证明等证明

文件，自然人的身份证明；



（2）依法缴纳税收：须提供 2024 年 6 月至今任意一个月纳

税凭证；

2.需要落实的政府采购政策：扶持促进中小企业发展、支持

监狱企业发展政策、支持残疾人福利性单位发展政策；

3.本项目的特定资格要求

（一）投标人须为未被列入“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn ) 记录失信被执行人或重大税收违法案

件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单。

(二) 须提供在中国裁判文书网

（http://wenshu.court.gov.cn/Index）的行贿犯罪查询结果。

四、招标程序

1、采购人通过平凉市公共资源交易中心网站“甘肃省阳光

采购招标平台”发布邀请招标公告。

2、投标人登录平台报名，上传营业执照、银行开户证明、

法定代表人身份证明，依法纳说证明竞价（报出一次不得更改的

价格）。

五、招标文件获取、竞价时间

1、请于 2025 年 1 月 18 日 22 时 00 分 00 秒至 2025 年 1 月

19 日 22 时 00 分 00 秒在平凉市公共资源交易中心网站“甘肃省

阳光采购招标平台，政府采购限额以下项目阳光交易系统

（http://101.37.128.53）”，报名并上传相应资格证明文件（PDF

格式加盖公章）。并于 2025 年 1 月 19 日 22 时 00 分 00 秒前将

所需资料全部上传，过时不予受理。



2、竞价时间：2025 年 1 月 19 日 22 时 00 分 00 秒至 2025

年 1 月 20 日 22 时 00 分 00 秒。

六、结果公示

1.招标人将参照网上竞价结果，按照低价优先的原则确定中

标人，同时发布中标公示。

2.通过竞价中标的竞标人，请将与网络上传内容一致的资格

证明文件及投标预算文本纸质版于中标公示结束前送至甘肃金

源融招标代理有限公司，逾期未送达者视为自动放弃，中标结果

无效。

七、联系方式

1.采购人信息

采购人：静宁县妇幼保健院

地 址：静宁县城关镇西城区

联系人：马主任

电 话：0933-2521221

2.采购代理机构信息

代理机构：甘肃金源融招标代理有限公司

地 址：甘肃省平凉市静宁县城关镇北环路五金巷 5 幢 5 号

7 楼 1-2 门面

联系人：王娟飞

电 话：15809447259



第二章投标人须知前附表

序号 名称 内容规定

1 项目概况

项目名称：静宁县妇幼保健院直播间设备采购项目

项目编号：GSJYR-2025005

采购需求：静宁县妇幼保健院直播间设备采购

服务期限：自合同签订之日起 10 天内完成。

2 招标人信息

采 购 人：静宁县妇幼保健院

地 址：静宁县城关镇西城区

联 系 人：马主任

联系电话：0933-2521221

3 代理机构信息

代理机构：甘肃金源融招标代理有限公司

地 址：甘肃省平凉市静宁县城关镇北环路五金巷 5幢 5号 7楼 1-2

门面

联系人：王娟飞

电 话：15809447259

4
资金来源及

最高限价

资金来源：自筹资金

最高限价：68000.00元，投标报价高于最高限价的视为无效投标。

5
投标人资格审

核
网上审核

6 评标办法 根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的原则确定中标人

7 付款方式 按合同约定执行

8 甲方指定地点 甲方指定地点

9

投标文件份数

纸质版投标文件份数：纸质版 1 份；

注：中标单位将最终上传的投标文件按照邀请文件要求打印装订成

册，按照邀请文件要求的份数邮寄到：甘肃省平凉市静宁县城关镇

北环路五金巷5幢5号7楼1-2门面

联系人：王娟飞 电话：15809447259

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定,并提供《中



10 资格要求

华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料：

（1）法人或者其他组织的营业执照、银行开户证明等证明文件，自

然人的身份证明；

（2）依法缴纳税收：须提供 2025 年 6 月至今任意一个月纳税凭证；

2.需要落实的政府采购政策：扶持促进中小企业发展、支持监狱企

业发展政策、支持残疾人福利性单位发展政策；

3.本项目的特定资格要求

（一）投标人须为未被列入“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn ) 记录失信被执行人或重大税收违法案

件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单、不处于“中

国政府采购网” (www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信

息记录中的禁止参加政府采购活动期间的投标人；

(二) 须提供在中国裁判文书网

（http://wenshu.court.gov.cn/Index）的行贿犯罪查询结果。

11

代理服

务费标准及

缴纳账户

根据国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知

（发改办价格［2003］857 号）及国家发展改革委关于进一步放开

建设项目专业服务价格的通知发改价格〔2015〕299 号中：“全面

放开以下实行政府指导价管理的建设项目专业服务价格，实行市场

调节价”的规定及此类项目招标代理市场价格确定投标代理服务费

为成交金额的 1.5%收取。

1、本项目采购代理服务费用由成交投标人支付。

2、成交投标人在项目完成后领取成交通知书时一并缴纳采购代

理服务费，可使用银行转账、电汇或采购代理机构认可的方式支付。

账户信息如下：

户 名：甘肃金源融招标代理有限公司

账 号：2708066809200068576

开户银行：中国工商银行静宁县支行



第三章、采购内容

一、项目名称：静宁县妇幼保健院直播间设备采购项目

二、项目编号：GSJYR-2025005

三、招标内容：

技术参数

名称 参数 数量 备注

直播摄像头

USB3.0+HDMI 双接口

4K 高清、20 倍变焦、激光对焦、免驱高

清摄像头、 遥控器操作、可预设 9 个机

位、上下左右调节角度。

2 台

云腾支架

脚架材质：铝合金+ABS

自身重量：1.25kg

安全承重：3.0kg

脚管节数：4 节

全开高度：154cm

收缩高度：48cm

云台类型：三维云台

2 个

麦克风 双咪头 1 套



调音台式直

播声卡

麦克风输入:

至大增益:40dB

麦克风:2 个

灵敏度-36dB

输入阻抗 2.2KΩ

供电电压 48V DC

3.5mm 接口

灵敏度-26dB

输入阻抗 10KΩ

供电电压 5V DC

耳麦:1 个

灵敏度-26dB

输入阻抗 10KΩ

供电电压 5V DC

频率响应范围:±1dB,100-15000Hz

信噪比:≥90dB 动态范围:≥92dB

总诣波失真@1KHz:≤ 0.05% 数字音频处理

器:24bit/48KHz ADC

音乐输入:

伴奏音乐输入:1 个 3.5mm 接口

灵敏度-2dB 输入阻抗 10KΩ

手机连接接口:1 个 3.5mm 接口灵

敏度-2dB 输入阻抗 10KΩ

至大增益:12dB

频率响应范围:±1dB,20-20000Hz

信噪比:≥96dB

动态范围:≥98dB

立体声分离度:≥82dB

总诣波失真@ 1KHz:≤0.02%

DSP 数字音频处理器:

ARM Cortex 低功耗高性能 32bit 浮点运算

音频专用处理器

ADC:16bit,48KHz,102dB

DAC:16bit,48KHz,102dB

USB/OTG 数字音频接口

USB1.1 音 频 标 准 24bit/48KHzADC/DAC

TYPE-C 型连接口

耳机输出:

至 大 输 出 功 率 :100mW@16 Ω 1KHz THD ≤

0.1%

负载阻扰:16Ω-300Ω

频率响应范围:±1dB 20-20000Hz

信 噪 比 : ≥ 96dB 额 定 电 源 供 应 :DC

5V/2A,10W 动态范围:≥ 98dB 内置电池容

量:3000mAH 立体声分离度:≥82 dB 整机
尺寸:185mmx67mmx160mm

总诣波失真@1KHz:≤0.02%

整机净重:0.65kg

1 套



猛犸 Lark

M1

无线传输:2.4GHz

工作距离:40 米(转动),200 米(视距)

内置麦克风

指向性:全指向

频率响应范围:20Hz~20KHz

信噪比:>68dB

采样频率和采样深度:48KHz 16bit

最大声压级:113dB SPL

电池容量

TX:140mAh(0.518Wh)

RX:200mAh(0.74Wh)

充电盒:1400mAh(5.18Wh)

使用时长

TX:约 8 小时 RX:约 8 小时

1 套

高清智能一

体机

液晶面板

液晶玻璃

有效显示面积：942(H)*533(V)MM

显示比例：16:9

亮度：350cd/㎡(中心点、典型)

对比度：1400:1

颜色：8-bit

背光均匀性：70%

背光类型：DLED 背光

最大可视角度：全视角:178°(V)/178°

(H)(典型)

液晶屏物理分辨率：1920*1080

背光电流及电压：67-87V/600mA

使用寿命(hrs)：60000(hrs)

主板配置

CPU：CORE A53*4

内存：1+8

芯片型号：358

机身尺寸：962*555MM

安装方式：壁挂

外壳材料（边框、后壳）：钣金

1 台

一体机支架 用于一体机横屏或竖屏挂机架 1 套

组装电脑
i7-13700KF 16 核 5.4GHz/32G 内存/1T/RTX

4060 8G/27 寸高清显示器
1台

无线小键盘 / 1 个

二/直播间补光灯



200Bi/65cm

球形罩/1.8

米灯架

输入电压：200-220V

输出功率：200W

显色指数：97

产品色温：3200K-5600K

灯珠数量：1PCS

光通量：21000lm

1 米照度：7500lux 裸灯

光照度：120 度

调光：5-100%

调节方式：旋钮调节/2.4G 遥控调节/APP

控制

产品尺寸：27*12*25(cm)

包装尺寸：43*26*23.5(cm)

灯体颜色：黑色

2 套

酷腾 SL400

抠图补光灯

太阳灯 2 只

支架 2 个

圆灯罩 2 个

遥控器控制灯光

双色温调光

2 套

液压式抠图

绿布
含 2.6*3 米背景架 1 套

直播桌椅

桌子 定制 1 张

椅子 定制 3 把

2. 具体服务要求

服务要求

1.1投标人所提供的所有设备需完全满足本次项目要求。

2.投标人所投所有服务器硬件设备均需符合或超过有关国际工业标准和国家标

准。

3.如果投标人所投设备要求使用特别接头、插座等，均由投标人免费提供。

4.投标人必须满足所有功能要求，有义务保证采购人系统的完整性，部分连接运

行配件未在招标书中明示的，投标人应在投标时予以补充，如项目实施过程中因缺少

设备、配件或服务导致采购人系统无法正常运行，中标人须承诺免费提供；除采购人

明确提出的变更外，本项目不再增加任何费用；投标人必须提供所有项目及配件、辅



材等相关费用的报价列表，报价风险由其自行承担。

5.投标人须保证所提供硬件产品包括相关附件为相应硬件厂家原装正品，符合国

家有关规定。

6.本次招标的投标总价一次报定，包括全部设备、配件及安装辅助材料、技术支

持及配合系统集成、人力、机械、运输、装卸、仓储、各种税费、劳保、专利技术、

质保、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项所有费用。

2.2 培训要求

培训次数：项目终验验收合格后，中标人应为采购人提供不少于 3次培训；

培训地点：采购人指定地点；

培训人数：不限人数；

培训内容：静宁县妇幼保健院直播间设备采购项目产品内容；

培训目的：以保证对设备的熟练操作；

培训费用：均由中标人自行负责。

3 2.2.3 售后服务

在本项目所有设备的维保期内，投标人必须承诺 7*24 小时全天候响应，2 小

时到达现场，对采购人所提出的维修要求作出实质性响应，提供应急策略，4 小时内

解决故障；如出现设备故障，如在 24 小时内不能提供故障部件的配件，应免费在 5

天内用同档次的备机供用户使用，确保用户相关业务系统使用。

必须提供本项目售后服务 7*24小时联系人和电话，必须提供现场服务。

第四章 投标文件格式



静宁县妇幼保健院直播间设备采购项目

投标文件

投标人名称：（加盖公章）

法人代表或被授权人代表： （签字)

日期： 年 月 日

一、投标函及投标函附录

（一）投标函

致：（采购人名称）

在考察现场并充分研究 （项目名称）招标文件的全部内容后，我方兹以：投标总

价（大写）RMB￥： 元；投标总价（小写）RMB￥： 元的投标价格和按

合同约定有权得到的其它金额，并严格按照合同约定，实施和完成本项目。

在我方的上述投标报价中，如果我方中标，我方保证在规定时间内竣工，并确保工程质量达



到标准。我方同意本投标函在招标文件规定的提交投标文件截止时间后，在招标文件规定的投标

有效期期满前对我方具有约束力，且随时准备接受你方发出的中标通知书。

随本投标函递交的投标函附录是本投标函的组成部分，对我方构成约束力。

在签署协议书之前，你方的中标通知书连同本投标函，包括其所有附属文件，将构成双方之

间具有约束力的合同文件。

投标人（盖单位章）：

法定代表或委托代理人（签字）：

日期： 年 月 日

二、法定代表人身份证明

投标人名称：

单位性质：

地址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：



姓名： 性别： 年龄： 职务：

身份证号码： 联系电话 系 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投标人（加盖公章）：

日期： 年 月 日

法定代表人身份证复印件：

三、法定代表人授权书

致： （采购人名称）

本授权书声明：本人 （法定代表人姓名、身份证号）系注册于 （国家或地区的名称）

的 （公司名称）的法定代表人，现授权委托 （公司名称） 的 （被授权人姓名、职务、身

份证号） 为本公司的合法代理人，参加 （项目名称） 的投标活动。

被授权代理人签署《投标文件》和处理一切与此有关的事务，我均予以认可。

本授权书于 年 月 日签字生效， 特此声明。

法定代表人身份证复印件

（正面）

法定代表人身份证复印件

（背面）



法定代表人签字：

被授权人签字：

联系电话：

投标人名称（加盖公章）：

日期： 年 月 日

被授权人身份证复印件：

被授权人身份证复印件

（正面）

被授权人身份证复印件

（背面）

四、报价明细

项目名称：

项目编号： 价格单位：人民币/元

序号 货物名称 品牌
规格/

型号
制造商 数量 单价 合计 备注



总报价
大写：

小写：

注：1、投标人的投标单价均为综合单价，应包括运输费、装卸费人工费、税费等一

切费用。

2、如果按单价计算的结果与总价不一致，以分项报价为准修正总价。

投标人名称（盖公章）：

法定代表人或其授权的代理人(签字)：

日期： 年 月 日



五、 供应商资格文件

1、营业执照（三证合一）

2、开户行许可证

3、法定代表人身份证明

4、报价明细

5、投标人须为未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn ) 记录失信被执

行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名单。

6、须提供在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/Index）的行贿犯罪查询

结果。

7、参加政府采购活动 3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明原件。

8、依法缴纳税收：须提供 2024年 6 月至今任意一个月纳税凭证；

六、供货方案

七、售后保障


	第二章投标人须知前附表
	项目编号：GSJYR-2025005
	采购需求：静宁县妇幼保健院直播间设备采购

	第四章  投标文件格式
	二、法定代表人身份证明
	三、法定代表人授权书


